
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

186,620,000

04-02-20 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa CMTX T02 2,600,000 189,220,000

07-02-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 188,240,000

07-02-20 Mua 2 kg rau má 40,000 188,200,000

07-02-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 188,140,000

07-02-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 188,110,000

09-02-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 186,150,000

09-02-20 Mua 5 kg rau má 100,000 186,050,000

09-02-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 185,900,000

09-02-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 185,825,000

14-02-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 184,845,000

14-02-20 Mua 2 kg rau má 40,000 184,805,000

14-02-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 184,745,000

14-02-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 184,715,000

14-02-20 Chị Do Thi Hong Hien CMTX Quý 1 và 2/2020 1,200,000 185,915,000

14-02-20 Chị Giang Cẩm Bùi  CMTX T02 1,000,000 186,915,000

16-02-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 184,955,000

16-02-20 Mua 5 kg rau má 100,000 184,855,000

16-02-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 184,705,000

16-02-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 184,630,000

18-02-20 Chị Michele_du và GĐ CMTX T02 1,000,000 185,630,000

21-02-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 184,650,000

21-02-20 Mua 2 kg rau má 40,000 184,610,000

21-02-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 184,550,000

21-02-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 184,520,000

23-02-20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 182,560,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 02/2020

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 01/2020



CMTX CMKTX

23-02-20 Mua 5 kg rau má 100,000 182,460,000

23-02-20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 182,310,000

23-02-20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 182,235,000

28-02-20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 181,255,000

28-02-20 Mua 2 kg rau má 40,000 181,215,000

28-02-20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 181,155,000

28-02-20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 181,125,000
5,800,000 0

Tồn cuối tháng 02/2020 11,295,000 181,125,000
5,800,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






